МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САДОВЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ САДОВОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2018г.                                           пос. Садовый                                  № 34

Об отмене постановления

 №13 от 30 марта 2007г «О создании

группировки сил и средств,

 предназначенных для оперативного

 реагирования на чрезвычайные ситуации

и проведения работ по их ликвидации»

в редакции от 23.04.2015г №18

В соответствии  с ч.3, ч.4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление №13 от 30 марта 2007г «О создании группировки сил и средств, предназначенных для оперативного реагирования на чрезвычайные ситуации и проведения работ по их ликвидации» в редакции от 23.04.2015г №18 отменить.

2.Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                       А.Н. Ефимец